IMBABURA

Dignidad: Concejales Urbanos
Provincia!  Imbabura

Cantén: Ibarra

Cireunseripeion:

Parroquia:

Pariodo; Desde: 12/10/2022
Hasta: 27/10/2022

NOMBRE DE LA ORGANIZACION POLITICA O ALIANZA: MUEVETE IMBABURA
"ELECCIONES SECCIONALES Y CPCCS 2023*
REPORTE QUINCENAL DE INGRESOS

Limite del gasta autorizado:

Persona Natural 5%
Candidato 10%
Organizacion Politica 50%

40.847,04

2.042,35
4,084,70
20.423,52
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